

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขว. ตราอักษร MTU เรือหลวงสุรินทร์ จำนวน 24 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,385,962.44 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 5 ก.ย. 2567
 เป็นเงิน 1,385,962.44 บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิง จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส. แอ็ดว็อนซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 เรือเอก จตุพล แยมสกุล

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา トラอักซร MTU
เรือหลวงสุรินทร์ จำนวน 24 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	X58404100056/90 (5840100620)	CYL. HEAD WITH VALVES	1	EA	989,750.00	989,750.00
2	5800530101	INLET VALVE	2	EA	18,975.38	37,950.76
3	5800530205	EXHAUST VALVE	2	EA	64,624.79	129,249.58
4	5840160271	SCREW	1	EA	7,243.90	7,243.90
5	5610110059	SEALING RING	8	EA	166.92	1,335.36
6	5800110259 (5800110159)	SEALING RING	4	EA	518.95	2,075.80
7	5800110558	SEALING CARRIER	1	EA	9,962.77	9,962.77
8	5809970048	SEALING RING	8	EA	327.42	2,619.36
9	5841421657 (5841420557)	SEALING RING	2	EA	2,684.63	5,369.26
10	5841400282	BELLOWS	1	EA	81,680.59	81,680.59
11	5841420445	CLAMP	1	EA	22,199.29	22,199.29
12	700429028003	O-RING	2	EA	298.53	597.06
13	5800980465	SEALING RING	2	EA	662.33	1,324.66
14	007603012111	WASHER A COP	1	EA	145.52	145.52
15	5800980565	SEALING RING	2	EA	159.43	318.86
16	5840901295 (5840901195)	VALVE	1	EA	88,819.63	88,819.63
17	5840170160	SEALING RING	1	EA	2,787.35	2,787.35
18	700429041000	O-RING	2	EA	241.82	483.64
19	700429019000	O-RING	1	EA	63.13	63.13
20	700429030000	O-RING	2	EA	105.93	211.86
21	700429017002	O-RING	2	EA	50.29	100.58
22	5842032280 (5842030180)	GASKET	1	EA	342.40	342.40
23	700429027001	O-RING	2	EA	158.36	316.72

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา ตราอักษร MTU
เรือหลวงสุรินทร์ จำนวน 24 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
24	5800981180	GASKET	1	EA	1,014.36	1,014.36
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,385,962.44

(หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด